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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m dowolny Open
14.04.2024 - 9:17 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. ZIELIŃSKI Konrad WSEwS Warszawa 22.27 741 A
2. KRAY Cezary AWFiS Gdańsk 22.71 699 A
3. JAWORSKI Szymon AWF Katowice 22.78 693 A
4. WOGA Hubert AWF Poznań 22.91 681 A
5. SZULKOWSKI Szymon AWFiS Gdańsk 23.20 656 B
6. BILSKI Bartosz AWF Wrocław 23.39 640 B
7. KUCZAK Adam AWF Katowice 24.03 590
8. ZDANOWSKI Filip AWF Warszawa 24.39 564
9. PINKOSZ Mateusz AWF Wrocław 24.73 541

10. MITRUS Paweł AWF Warszawa 25.02 523
11. WOŹNIAK Kamil AWF Kraków 25.09 518
12. HENKE Marek AWF Kraków 25.52 492
13. DEPTA Antoni AWF Warszawa 26.33 448
14. BIAŁAS Bartosz AWF Katowice 26.57 436
15. MACZYSZYN Hubert AWFiS Gdańsk 26.98 417

UCZELNIE MEDYCZNE

1. MIKULSKI Krzysztof PUM w Szczecinie 23.44 636 B
2. MECH Mateusz CM UMK Bydgoszcz 23.69 616 B
3. KOWALSKI Karol UJ CM Kraków 23.86 603
4. OCHMAN Mateusz UMW Wrocław 23.91 599
5. KOWALSKI Marek PUM w Szczecinie 24.29 571
6. ŚMIGIELSKI Mateusz UM Łódź 24.33 568
7. WŁODARCZYK Franciszek UM Lublin 24.46 559
8. CHYRCHAŁA Rafał UM Lublin 25.15 515
9. ZIĘBA Patryk WUM Warszawa 25.38 501

10. KUBINIEC Mikołaj PUM w Szczecinie 25.56 490
11. ŚLIWIŃSKI Robert UMW Wrocław 25.83 475
12. KNICHAŁ Dominik PUM w Szczecinie 26.00 466
13. CHOJNACKI Wiktor UM Lublin 26.13 459
14. PAWŁOWSKI Wojciech SUM Katowice 26.62 434
15. LEŚNIAK Piotr UMW Wrocław 26.72 429
16. KUBAS Wojciech UM Lublin 27.72 384
17. AMBROŻY Kacper WUM Warszawa 29.24 327
18. RAK Eryk UM Lublin 30.15 298
19. MARKUZEL Paweł SUM Katowice 30.20 297
20. JUSZCZAK Mikolaj UMP Poznan 30.32 293
21. FIRLEJ Wojciech UMP Poznan 30.72 282
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje

UCZELNIE TECHNICZNE

1. MAJSAK Dawid PŚk Kielce 22.69 701 A
2. ZAWADZKI Dominik PB Białystok 22.98 675 A
3. HORODYŃSKI Antoni AGH Kraków 23.25 651 B
4. MECH Dariusz PG Gdańsk 23.74 612 B
5. ROGOZIŃSKI Radosław ZUT Szczecin 23.89 600
6. FRĄCZEK Paweł PG Gdańsk 24.10 585
7. ŚWIDERSKI Filip PŚ Gliwice 24.25 574
8. SKIBIŃSKI Filip PŚk Kielce 24.45 560
9. LEŚNIEWSKI Patryk PŁ Łódź 24.48 558

10. WARDAWA Filip PW Warszawa 24.64 547
11. PRUS Mateusz PP Poznań 24.65 547
12. KARVATSKI Yauheni PL Lublin 24.97 526
13. JURCZAK Kacper PB Białystok 25.18 513
14. URYGA Marcin PŚ Gliwice 25.32 504
15. KOVALCHUK Oleksii PL Lublin 25.63 486
16. SZLĘK Jan PŁ Łódź 25.64 486
17. SITNIK Jakub PW Warszawa 25.73 481
18. DOPIERAŁA Tytus PP Poznań 25.85 474
19. WOJEWÓDZKI Przemysław PB Białystok 25.86 473
20. STELMACH Michał PWr Wrocław 25.88 472
21. KOŻUCH Kazimierz PL Lublin 26.36 447
22. SŁOMA Jakub PK Kraków 26.47 441
23. SZYMAŃSKI Oskar PP Poznań 26.91 420
24. ZAMELSKI Michał PWr Wrocław 26.94 419
25. SZCZEPAŃSKI Oskar ZUT Szczecin 27.31 402
26. WIECHETEK Daniel PP Poznań 27.41 397
27. ŻUCHOWSKI Kacper PG Gdańsk 27.59 390
28. ŁUBOWSKI Adam PŚk Kielce 27.80 381
29. WROTNIAK Filip PK Kraków 28.35 359
30. CISZKOWSKI Konrad PG Gdańsk 28.67 347
31. ŻMUDA Michal PK Kraków 30.00 303
32. DULĘBA Jakub PŚk Kielce 31.12 271
33. KLANK Wojciech PŚk Kielce 37.06 160
34. BANAŚKIEWICZ Jan PŚk Kielce 43.20 101

UNIWERSYTETY

1. LUDWICZAK Piotr UK Kalisz 21.80 790 A
2. KRASKA Jakub UŁ Łódź 22.60 709 A
3. KOLAŃCZYK Kacper US Szczecin 22.84 687 A
4. KAŹMIERCZAK Wojciech UW Warszawa 23.16 659 B
5. LESZCZYŃSKI Maciej UW Warszawa 23.31 646 B
6. WŁODARCZYK Maciej UW Warszawa 23.74 612 B
7. MANKEVICH Yahor UW Warszawa 23.83 605 B
8. BIAŁEK Paweł UWM Olsztyn 23.93 597
9. GRABSKI Mateusz US Szczecin 23.96 595

10. BILYY Illia US Szczecin 24.46 559
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Czas Pkt.

11. PIĄTEK Olivier UKW Bydgoszcz 24.53 555
12. SURDYK Patryk US Szczecin 24.55 553
13. KRASIŃSKI Kacper US Szczecin 24.57 552
14. LECH Filip UMCS Lublin 24.86 533
15. WASKO Adam UKSW Warszawa 25.01 523
16. SACZUK Artur US Szczecin 25.10 518
17. PAWLAK Hubert UŁ Łódź 25.37 501
18. POLAŃSKI Jakub UG Gdańsk 25.43 498
19. SIENSKI Jakub UKSW Warszawa 25.50 494
20. HOTSULENKO Valentyn UAM Poznań 25.53 492
21. JARDZIOCH Eryk US Szczecin 25.73 481
22. BOLDT Konrad UMK Toruń 26.16 457
23. HAJDUK Robert UJK Kielce 26.21 455
24. WITES Bartłomiej US Szczecin 26.34 448
25. LEŚNIAK Maksymilian UŁ Łódź 27.03 414
26. MRÓWCZYŃSKI Kacper UWM Olsztyn 27.34 400
27. GŁĄBA Jan UJ Kraków 27.35 400
28. BOROWICZ-SKONECZNY Sebastian UWM Olsztyn 27.68 386
29. JEDNASZEWSKI Mikołaj UWM Olsztyn 28.00 373
30. RANISZEWSKI Oskar UMK Toruń 28.24 363
31. TELKA Mikołaj UJK Kielce 28.34 359
32. CIEPIERSKI Alesander UMK Toruń 28.74 345
33. BORKOWSKI Damian UWM Olsztyn 28.87 340
34. GŁADYSZOWSKI Wojciech UJ Kraków 28.99 336
35. RUTKA Filip UJ Kraków 29.86 307
36. PROKOP Michał URz Rzeszów 30.01 303
37. BURAK Bartłomiej URz Rzeszów 30.39 291
38. PALUCH Ernest UMCS Lublin 32.16 246
39. BENEDYCZAK Aleks UWM Olsztyn 35.28 186

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. KAŹMIERCZAK Bruno Łazarski Warszawa 22.23 745 A
2. RAMS Cezary WAT Warszawa 24.05 589
3. WŁOCH Jakub WAT Warszawa 24.22 576
4. ŚWIEKATOWSKI Wojciech UE Wrocław 24.45 560
5. LESZCZYŃSKI Mikołaj AP Warszawa 24.46 559
6. PODSIADŁO Grzegorz AG Katowice 24.89 531
7. ZANIKOWSKI Krystian WAT Warszawa 24.96 526
8. WÓJCIK Mateusz WAT Warszawa 25.15 515
9. SIARNIEWICZ Tomasz SGGW Warszawa 25.26 508

10. KALATA Michał UPr Lublin 25.35 502
11. GRABOŃ Przemysław AWSB Dąbrowa Górnicza 25.37 501
12. RETERSKI Damian AMW Gdynia 25.47 495
13. WESOŁEK Mateusz AP Warszawa 25.50 494
14. BANASZKIEWICZ Robert UE Wrocław 25.55 491
15. RZADKOWOLSKI Bartosz UE Wrocław 25.56 490
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

Pozycja Czas Pkt.

15. MAGIERSKI Szymon WAT Warszawa 25.56 490
17. SUCHAN Przemysław UEK Kraków 25.61 487
18. MOŹDZIOCH Bartłomiej ALK Warszawa 25.73 481
19. ŚWIĘTOZELSKI Maksymilian UPr Lublin 25.78 478
20. ANDRZEJEWSKI Paweł SGH Warszawa 25.86 473
21. MASNY Maciej UE Katowice 26.03 464
22. PROUTOROV Rostyslav PANS w Przemyślu 26.27 451
23. KAWERSKI Jarosław LAW Dęblin 26.36 447
24. BIERNACIK Szymon PM Szczecin 26.44 443
25. ZWIERZCHOWSKI Jacek SGGW Warszawa 26.92 419
26. ŚWIĆ Mateusz UPr Lublin 27.13 410
27. JUZA Krzysztof AT Tarnów 27.28 403
28. KOPICZKO Maksymilian WAT Warszawa 27.29 403
29. TUREK Filip AMW Gdynia 27.79 381
30. AFANASIEV Dnytro PANS w Przemyślu 28.00 373
31. BRZEZIŃSKI Rafał LAW Dęblin 28.28 362
32. MOTYL Mateusz SGH Warszawa 28.41 357
33. NOWAKOWSKI-PAŁKA Jakub SGGW Warszawa 29.06 333
34. CZECH Jakub LAW Dęblin 29.18 329
35. GIERCZAK Filip SGH Warszawa 29.55 317
36. DAMSKI Mikołaj UE Katowice 29.98 304
37. SZYMAŃSKI Robert ANS Konin 30.50 288
38. SKIBIŃSKI Kamil ANS Racibórz 32.77 232
39. NAKONIECZNY Maciej ASP Wrocław 34.28 203
40. NAROŻNY Lech ASP Wrocław 36.07 174
41. ŁAZAR Robert UEP Poznań 39.18 136
42. SZEWKUNOW Igor ASP Wrocław 47.28 77

OPEN

1. LUDWICZAK Piotr UK Kalisz 21.80 790 A
2. KAŹMIERCZAK Bruno Łazarski Warszawa 22.23 745 A
3. ZIELIŃSKI Konrad WSEwS Warszawa 22.27 741 A
4. KRASKA Jakub UŁ Łódź 22.60 709 A
5. MAJSAK Dawid PŚk Kielce 22.69 701 A
6. KRAY Cezary AWFiS Gdańsk 22.71 699 A
7. JAWORSKI Szymon AWF Katowice 22.78 693 A
8. KOLAŃCZYK Kacper US Szczecin 22.84 687 A
9. WOGA Hubert AWF Poznań 22.91 681 A

10. ZAWADZKI Dominik PB Białystok 22.98 675 A
11. KAŹMIERCZAK Wojciech UW Warszawa 23.16 659 B
12. SZULKOWSKI Szymon AWFiS Gdańsk 23.20 656 B
13. HORODYŃSKI Antoni AGH Kraków 23.25 651 B
14. LESZCZYŃSKI Maciej UW Warszawa 23.31 646 B
15. BILSKI Bartosz AWF Wrocław 23.39 640 B
16. MIKULSKI Krzysztof PUM w Szczecinie 23.44 636 B
17. MECH Mateusz CM UMK Bydgoszcz 23.69 616 B
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

18. MECH Dariusz PG Gdańsk 23.74 612 B
WŁODARCZYK Maciej UW Warszawa 23.74 612 B

20. MANKEVICH Yahor UW Warszawa 23.83 605 B
21. KOWALSKI Karol UJ CM Kraków 23.86 603
22. ROGOZIŃSKI Radosław ZUT Szczecin 23.89 600
23. OCHMAN Mateusz UMW Wrocław 23.91 599
24. BIAŁEK Paweł UWM Olsztyn 23.93 597
25. GRABSKI Mateusz US Szczecin 23.96 595
26. KUCZAK Adam AWF Katowice 24.03 590
27. RAMS Cezary WAT Warszawa 24.05 589
28. FRĄCZEK Paweł PG Gdańsk 24.10 585
29. WŁOCH Jakub WAT Warszawa 24.22 576
30. ŚWIDERSKI Filip PŚ Gliwice 24.25 574
31. KOWALSKI Marek PUM w Szczecinie 24.29 571
32. ŚMIGIELSKI Mateusz UM Łódź 24.33 568
33. ZDANOWSKI Filip AWF Warszawa 24.39 564
34. SKIBIŃSKI Filip PŚk Kielce 24.45 560

ŚWIEKATOWSKI Wojciech UE Wrocław 24.45 560
36. LESZCZYŃSKI Mikołaj AP Warszawa 24.46 559

WŁODARCZYK Franciszek UM Lublin 24.46 559
BILYY Illia US Szczecin 24.46 559

39. LEŚNIEWSKI Patryk PŁ Łódź 24.48 558
40. PIĄTEK Olivier UKW Bydgoszcz 24.53 555
41. SURDYK Patryk US Szczecin 24.55 553
42. KRASIŃSKI Kacper US Szczecin 24.57 552
43. WARDAWA Filip PW Warszawa 24.64 547
44. PRUS Mateusz PP Poznań 24.65 547
45. PINKOSZ Mateusz AWF Wrocław 24.73 541
46. LECH Filip UMCS Lublin 24.86 533
47. PODSIADŁO Grzegorz AG Katowice 24.89 531
48. ZANIKOWSKI Krystian WAT Warszawa 24.96 526
49. KARVATSKI Yauheni PL Lublin 24.97 526
50. WASKO Adam UKSW Warszawa 25.01 523
51. MITRUS Paweł AWF Warszawa 25.02 523
52. WOŹNIAK Kamil AWF Kraków 25.09 518
53. SACZUK Artur US Szczecin 25.10 518
54. CHYRCHAŁA Rafał UM Lublin 25.15 515

WÓJCIK Mateusz WAT Warszawa 25.15 515
56. JURCZAK Kacper PB Białystok 25.18 513
57. SIARNIEWICZ Tomasz SGGW Warszawa 25.26 508
58. URYGA Marcin PŚ Gliwice 25.32 504
59. KALATA Michał UPr Lublin 25.35 502
60. GRABOŃ Przemysław AWSB Dąbrowa Górnicza 25.37 501

PAWLAK Hubert UŁ Łódź 25.37 501
62. ZIĘBA Patryk WUM Warszawa 25.38 501
63. POLAŃSKI Jakub UG Gdańsk 25.43 498
64. RETERSKI Damian AMW Gdynia 25.47 495
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

65. WESOŁEK Mateusz AP Warszawa 25.50 494
SIENSKI Jakub UKSW Warszawa 25.50 494

67. HENKE Marek AWF Kraków 25.52 492
68. HOTSULENKO Valentyn UAM Poznań 25.53 492
69. BANASZKIEWICZ Robert UE Wrocław 25.55 491
70. KUBINIEC Mikołaj PUM w Szczecinie 25.56 490

RZADKOWOLSKI Bartosz UE Wrocław 25.56 490
MAGIERSKI Szymon WAT Warszawa 25.56 490

73. SUCHAN Przemysław UEK Kraków 25.61 487
74. KOVALCHUK Oleksii PL Lublin 25.63 486
75. SZLĘK Jan PŁ Łódź 25.64 486
76. MOŹDZIOCH Bartłomiej ALK Warszawa 25.73 481

SITNIK Jakub PW Warszawa 25.73 481
JARDZIOCH Eryk US Szczecin 25.73 481

79. ŚWIĘTOZELSKI Maksymilian UPr Lublin 25.78 478
80. ŚLIWIŃSKI Robert UMW Wrocław 25.83 475
81. DOPIERAŁA Tytus PP Poznań 25.85 474
82. WOJEWÓDZKI Przemysław PB Białystok 25.86 473

ANDRZEJEWSKI Paweł SGH Warszawa 25.86 473
84. STELMACH Michał PWr Wrocław 25.88 472
85. KNICHAŁ Dominik PUM w Szczecinie 26.00 466
86. MASNY Maciej UE Katowice 26.03 464
87. CHOJNACKI Wiktor UM Lublin 26.13 459
88. BOLDT Konrad UMK Toruń 26.16 457
89. HAJDUK Robert UJK Kielce 26.21 455
90. PROUTOROV Rostyslav PANS w Przemyślu 26.27 451
91. DEPTA Antoni AWF Warszawa 26.33 448
92. WITES Bartłomiej US Szczecin 26.34 448
93. KAWERSKI Jarosław LAW Dęblin 26.36 447

KOŻUCH Kazimierz PL Lublin 26.36 447
95. BIERNACIK Szymon PM Szczecin 26.44 443
96. SŁOMA Jakub PK Kraków 26.47 441
97. BIAŁAS Bartosz AWF Katowice 26.57 436
98. PAWŁOWSKI Wojciech SUM Katowice 26.62 434
99. LEŚNIAK Piotr UMW Wrocław 26.72 429

100. SZYMAŃSKI Oskar PP Poznań 26.91 420
101. ZWIERZCHOWSKI Jacek SGGW Warszawa 26.92 419
102. ZAMELSKI Michał PWr Wrocław 26.94 419
103. MACZYSZYN Hubert AWFiS Gdańsk 26.98 417
104. LEŚNIAK Maksymilian UŁ Łódź 27.03 414
105. ŚWIĆ Mateusz UPr Lublin 27.13 410
106. JUZA Krzysztof AT Tarnów 27.28 403
107. KOPICZKO Maksymilian WAT Warszawa 27.29 403
108. SZCZEPAŃSKI Oskar ZUT Szczecin 27.31 402
109. MRÓWCZYŃSKI Kacper UWM Olsztyn 27.34 400
110. GŁĄBA Jan UJ Kraków 27.35 400
111. WIECHETEK Daniel PP Poznań 27.41 397
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

112. ŻUCHOWSKI Kacper PG Gdańsk 27.59 390
113. BOROWICZ-SKONECZNY Sebastian UWM Olsztyn 27.68 386
114. KUBAS Wojciech UM Lublin 27.72 384
115. TUREK Filip AMW Gdynia 27.79 381
116. ŁUBOWSKI Adam PŚk Kielce 27.80 381
117. AFANASIEV Dnytro PANS w Przemyślu 28.00 373

JEDNASZEWSKI Mikołaj UWM Olsztyn 28.00 373
119. RANISZEWSKI Oskar UMK Toruń 28.24 363
120. BRZEZIŃSKI Rafał LAW Dęblin 28.28 362
121. TELKA Mikołaj UJK Kielce 28.34 359
122. WROTNIAK Filip PK Kraków 28.35 359
123. MOTYL Mateusz SGH Warszawa 28.41 357
124. CISZKOWSKI Konrad PG Gdańsk 28.67 347
125. CIEPIERSKI Alesander UMK Toruń 28.74 345
126. BORKOWSKI Damian UWM Olsztyn 28.87 340
127. GŁADYSZOWSKI Wojciech UJ Kraków 28.99 336
128. NOWAKOWSKI-PAŁKA Jakub SGGW Warszawa 29.06 333
129. CZECH Jakub LAW Dęblin 29.18 329
130. AMBROŻY Kacper WUM Warszawa 29.24 327
131. GIERCZAK Filip SGH Warszawa 29.55 317
132. RUTKA Filip UJ Kraków 29.86 307
133. DAMSKI Mikołaj UE Katowice 29.98 304
134. ŻMUDA Michal PK Kraków 30.00 303
135. PROKOP Michał URz Rzeszów 30.01 303
136. RAK Eryk UM Lublin 30.15 298
137. MARKUZEL Paweł SUM Katowice 30.20 297
138. JUSZCZAK Mikolaj UMP Poznan 30.32 293
139. BURAK Bartłomiej URz Rzeszów 30.39 291
140. SZYMAŃSKI Robert ANS Konin 30.50 288
141. FIRLEJ Wojciech UMP Poznan 30.72 282
142. DULĘBA Jakub PŚk Kielce 31.12 271
143. PALUCH Ernest UMCS Lublin 32.16 246
144. SKIBIŃSKI Kamil ANS Racibórz 32.77 232
145. NAKONIECZNY Maciej ASP Wrocław 34.28 203
146. BENEDYCZAK Aleks UWM Olsztyn 35.28 186
147. NAROŻNY Lech ASP Wrocław 36.07 174
148. KLANK Wojciech PŚk Kielce 37.06 160
149. ŁAZAR Robert UEP Poznań 39.18 136
150. BANAŚKIEWICZ Jan PŚk Kielce 43.20 101
151. SZEWKUNOW Igor ASP Wrocław 47.28 77


